Potenciómetro multivuelta 3590S-2,
2W
Códigos de producto:
Kód produktu: AM1506
EAN13: -
HS kód: 85334090
Parámetros del producto:
Coeficiente de temperatura: ±50
ppm/°C
Tolerancia: 5%
Actuación: 2 W
Cobertura: IP40
Número de clavijas: 3-pin
Variantes de productos:
Resistencia: 101, 100 Ohm, 100R, 201,
200 Ohm, 200R, 501, 500 Ohm, 500R,
102, 1 kOhm, 1K, 202, 2 kOhm, 2K, 502,
5 kOhm, 5K, 103, 10 kOhm, 10K, 203,
20 kOhm, 20K, 503, 50 kOhm, 50K, 104,
100 kOhm, 100K
Descripción del producto:
Potenciómetro lineal, multivuelta con una  tolerancia de ±5%.
Pd - Potencia disipada: 2 W
Número de vueltas: 10 (3600°)
Tipo de potenciómetro: axial
Tipo de vía: cable
Características del potenciómetro: precisión
Tolerancia de linealidad: ±0,25%.
Resistencia mínima de aislamiento: 1000mOhm
Dimensiones: 39,3 x 18,6 mm
Longitud del eje: 12,6 mm, diámetro del eje: 6,35 mm
Diámetro del orificio de montaje: 9,5 mm (fijación de la tuerca)
Designación de tipo:
3590S-2-101L (100 Ohm)
3590S-2-201L (200 Ohm)
3590S-2-501L (500 Ohm)
3590S-2-102L (1 kOhm)
3590S-2-202L (2 kOhm)
3590S-2-502L (5 kOhm)
3590S-2-103L (10 kOhm)
3590S-2-203L (20 kOhm)
3590S-2-503L (50 kOhm)
3590S-2-104L (100 kOhm)
Galerie:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU